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МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА 

ПРОЕКТ ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ НА ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ- ПЕИП  

ЗАЕМ БР.: 9182-MK  

 

 

Консултантска компанија на која е доделен договор: Глобал Солутионс ИНТ ДООЕЛ Битола 

 

Адреса: ул. „Климент Охридски“ 35, Битола, Северна Македонија 

Датум на доделување/ потпишување договор: 22.07.2025 

Метод на избор: Избор според квалификациите на консултантите (Selection Based on Consultants’ 

Qualifications) 

Вредност на договорот: 334.743 денари со ДДВ 

Времетраење: 27.02.2026 година 

Опис на договорот: Ревизија на техничка документација за доградба на училници за едносменска 

работа на пет основни училишта 

 
Процедурата за набавка е спроведена согласно Регулативата за набавки на Светска Банка за финансирање на 
инвестициски проекти (Procurement Regulations for IPF Borrowers dated July 2016, revised November 2017, and 

August 2018-  “Procurement Regulations’). 

Консултантите кои сакаат да добијат подетални информации по однос на нивното учество во постапката 
може да се обратат на следната адреса:  

Данијела Манева, Специјалист за набавки во проектна единица ПЕИП, danijela.maneva@mon.gov.mk 

 

 
 

 

 
 

mailto:danijela.maneva@mon.gov.mk


Beneficial Ownership Disclosure Form  

 

Request for Proposal reference No.: MK-MES-482217-CS-CQS/002-25 

Name of the Assignment: REVIEW OF DESIGNS FOR EXTENSION OF FIVE PRIMARY 

SCHOOL BUILDINGS 

 

To: Ministry of Education and Science 

 

Upon receipt of your notification of award dated _17.07.2025 at your request we furnish 

additional information on beneficial ownership:  

 

(i) we hereby provide the following beneficial ownership information.   

 

Details of beneficial ownership  

Identity of 

Beneficial Owner 

 

Directly or indirectly 

holding 25% or more 

of the shares 

(Yes / No) 

 

Directly or 

indirectly holding 

25 % or more of 

the Voting Rights 

(Yes / No) 

 

Directly or indirectly 

having the right to 

appoint a majority of 

the board of the 

directors or an 

equivalent governing 

body of the 

Consultant 

(Yes / No) 

[include full name 

(last, middle, first), 

nationality, country 

of residence] 

Vlade Grozdanovski, 

Macedonian, 

Republic of 

N.Macedonia 

Vlade 

Grozdanovski, 

Macedonian, 

Republic of 

N.Macedonia 

Vlade 

Grozdanovski, 

Macedonian, 

Republic of 

N.Macedonia 

 

OR 

 

(ii) We declare that there is no Beneficial Owner meeting one or more of the following 

conditions:  

 

 directly or indirectly holding 25% or more of the shares 

 directly or indirectly holding 25% or more of the voting rights 

 directly or indirectly having the right to appoint a majority of the board of directors or 

equivalent governing body of the Consultant 

 

 

OR  

 



(iii) We declare that we are unable to identify any Beneficial Owner meeting one or more of the 

following conditions. [If this option is selected, the Consultant shall provide explanation on why 

it is unable to identify any Beneficial Owner] 

 directly or indirectly holding 25% or more of the shares 

 directly or indirectly holding 25% or more of the voting rights 

 directly or indirectly having the right to appoint a majority of the board of directors or 

equivalent governing body of the Consultant]” 

 

Name of the Consultant: *GLOBAL SOLUTIONS INT DOOEL Bitola_________ 

 

Name of the person duly authorized to sign the Contract on behalf of the Consultant: 

**Vlade Grozdanovski___________ 

 

Title of the person signing the Contract: Owner and General Manager______ 

 

Signature of the person named above:  

 

Date signed [18 day of [07], [2025]_____ 
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